檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市中正區螢橋國民小學　函

地址：10071臺北市中正區詔安街29號

承辦人：李雪萍

電話：23054620分機160

傳真：23095756

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月27日

發文字號：北市正螢國學字第1076004219號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年臺北市螢橋小棋王盃象棋錦標賽簡章正式版(1006181_1076004219_1_ATTAC

H1.doc)

主旨：檢送108年螢橋小棋王盃象棋錦標賽簡章及報名表，請鼓

勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為提倡學生正當益智活動，提升學生良好心智素養，促進

校際棋藝交流。

二、活動報名表相關資訊如下。

(一)參加對象:本市高中職、國中及國小學生。

(二)比賽地點：臺北市螢橋國小 活動中心四樓大禮堂 〈臺

北市中正區詔安街29號〉

(三)比賽日期 : 108 年 3 月 31 日(星期日) 分上午梯次

與下午梯次。

(四)參賽人數 : 每梯 150 人。

(五)報名方式：請填妥報名表，E-mail或電話向鄭伊庭老師

報名〈E-mail:ting532@yahoo.com.tw；手機:0982-629

-491〉

(六)報名時間：即日起至108年 03月22日，額滿為止。

(七)報名費用：300元(初段組，二段組400元)

7

大佳國小 1071227

*RHAA1076003550*

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、如有活動疑問可洽鄭伊庭老師，連絡電話0982629491或電

洽本校學務主任陳惠敏，連絡電話(02)23054620分機106

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學(臺北市中正區螢橋國民小學除外)、臺北市

政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國民

中學

副本：臺北市政府教育局 2018-12-27
17:19:46